关于召开 2025 年郑州市北师大版小学数学新教材

培训会的通知

各县（市、区）教研室，郑州师院附小：

为深入推进小学数学教学改革，帮助教师更好地理解和使用

北师大版小学数学新教材，提升课堂教学质量，经研究决定举办

2025 年郑州市北师大版小学数学新教材培训会。现将有关事宜

通知如下：

一、会议时间：

2025 年 5 月 27 日（全天）

二、会议地点：

郑州市惠济区实验小学

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2025】50 号 签发人：张五敏

三、会议日程：

时间 培训内容 授课教师/培训专家

上

午

8:30-8:40 开幕式

8:40-9:20 二上数学好玩：《猜数游戏》
郝雅琦

（惠济区实验小学）

9:30-10:30

六上综合实践：《绘制校园平面图》

项目整体介绍

课堂展示——平面图分享会

段傲颖

（惠济区开元路小学）

10：30-11:30 课后反思、专家点评、教师交流

下

午

13:30-15:00
北师大版小学数学三年级上册新

教材解读

位惠女，北师大版（新世纪）

小学数学教材分册主编，河

南省第二实验中学小学部

副校长

15:00-16:30
北师大版小学数学二年级上册新

教材解读

朱育红，北师大版小学数学

教材分册主编，正高级教

师，天津市特级教师、小学

数学教学专业委员会副理

事长。

四、参会人员：

惠济区小学数学教师（300 名）、金水区小学数学教师（100

名）、其他区教研员及教师代表（若干）

五、会议要求：

1.会议代表须提前 10 分钟签到入场完毕。

2.会议期间请遵守会场纪律，关闭通讯工具或调至静音状

态，保持会场秩序。

附件:交通指引

2025 年 5 月 26 日

附件:

交通指引

（一）地铁： 乘坐地铁 2 号线至毛庄站，从 B 口出站

后即可到达学校。

（二）公交 - 乘坐 B52 路、159 路、723 路、78 路、91

路等公交车，在开元路清华园路站下车，步行前往学校。

（三）自驾/打车 使用地图导航软件搜索“惠济区实验

小学”，学校周边有停车场（高峰时段车位紧张，建议提前

规划行程）。

	郑州市基础教育教学研究室文件